A
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que o CAPS 1, localizado próximo à região

central do município, foi furtado pela segunda vez recentemente.

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a

possibilidade de realizar a troca da porta do CAPS 1, localizado próximo à região

central do município, a fim de evitar novas invasões por malfeitores.

Sala das Sessões, 29 de março de 2021.

NANI

Rua Banlo do Rio Branco. 127/1.31 - CenU"0 - CEP I74()()-()82 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1.308

Sile: www.garca.sp.leg.br/ email: caraara/gicmgarca.sp.gov.br